Conselho
Regional de
Psicologia
do Parana

COMISSAO

Comissao de Psicologia Hospitalar

INFORMACOES DO(A) COORDENADOR(A)

Nome Completo
Raphaella Ropelato de Souza

Manuela Leite Pimentel

DATA DA REUNIAO
10/06/2021

LOCAL DA REUNIAO

online

Presentes

COLABORADOR COM PORTARIA

Nome Completo

Raphaella Ropelato de Souza
Manuela Leite Pimentel

Maria Eduarda Pianaro Chemin
Daniela Carla Prestes

Jose Roberto Figueiredo Pacolski

Luciana Amandio Campos Sales

PSICOLOGAS(OS)

Nome Completo

Rafaella Casaroto

Roberta Caroline Caratchuk
Rebecca Taques Binder
Sarita

Nayara Karoline Correa Pereira

PAUTA

1) Apresentacdes participantes
2) Ciclo de Palestras

3) Troca de Coordenacao Comissao

CIDADE
Curitiba

HORARIO DA REUNIAO

09:00

N2 do CRP
08/10276
05/22419
08/19860
08/04339
08/11967
08/27176

N2 da Portaria

N2 do CRP
08/10276
08/22419

HORARIO DE TERMINO DA REUNIAO
10:00

N2 do CRP
08/30550
08/27746
08/25894

08/26867



Conselho
Regional de
Psicologia
do Parana

DESENVOLVIMENTO DA REUNIAO

1) Apresentacdes participantes

2) Ciclo de Palestras: a) Paula Macedo OK / b) Mario Sanchez OK

- Moderacao Ronny OK

- Divulgacao Meios de Comunicacao

- 240 vagas para inscricao / lista de espera / link aberto

- Manter ficha de inscricao

- Solicitar ao inicio do evento permissao para gravacao dos participantes
3) Troca de Coordenacao Comissao

Maria Eduarda tera disponibilidade apenas em 2022.

Luciana (Maringd) candidata-se.

ENCAMINHAMENTOS

Pendencias do Ciclo de Palestras.
Divulgar para os demais membros da comissao a troca de coordenacao - confirmar se existem outros interessados.

DATA DA PROXIMA REUNIAO
01/07/2021

COLABORADOR(A) RESPONSAVEL POR REDIGIR A ATA

Nome Completo N2 do CRP N2 da Portaria
Raphaella Ropelato de Souza 08/10276
E-MAIL

raphaella.rs@uol.com.br
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